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1.SERİ 2.SERİ
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1

2 636 23.11.2009 TÜLİNSU AYDOĞAN MUĞLA 9.98 7 2 551 15.11.2009 NİDA GUPSE AKBAY KAYSERİ 9.52 6

3 749 5.04.2009 AZRA ERDOĞAN İSTANBUL 9.02 2 3 330 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 9.16 5

4 323 17.01.2009 BELINAY KARTAL ISPARTA 9.44 5 4 66 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 8.77 3

5 679 6.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 9.12 3 5 89 3.03.2009 HATİCE NUR ÇAKIR BALIKESİR 8.50 1

6 13 13.05.2009 ECRİN KARASU AMASYA 9.79 6 6 76 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.57 2

7 91 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.37 1 7 99 6.07.2009 BEREN BEYHAN BİLECİK 10.02 7

8 62 31.08.2009 HİCRAN CUNDUZ ANTALYA 9.21 4 8 541 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 9.07 4

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT BALIKESİR 8.68 2

2 757 10.11.2009 ÇAĞLA ÇAYAN DÜZCE 18.93 7 2 602 31.10.2009 GOKSU UCAR KOCAELİ DNS -

3 198 19.03.2009 FEYZACEREN ARDIÇ ÇORUM 9.13 3 3 51 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 8.74 3

4 665 13.01.2009 BALIM İREM EMANET SAKARYA 9.17 4 4 441 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL 8.65 1

5 530 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.36 1 5 69 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 8.94 5

6 476 8.05.2009 SELİME SUDE KUL UŞAK 9.67 6 6 512 6.05.2009 NAZ AYAZ İZMİR 8.90 4

7 609 18.06.2009 MELEKSİMA SARI KOCAELİ 9.34 5 7 388 16.06.2009 CEREN TAŞÇI İSTANBUL DNS -

8 4 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 9.10 2 YC 8 101 24.08.2009 ELİZAN KANCAL BİLECİK 10.29 6

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 450 17.12.2009 MİRA UĞURLUOĞLU İSTANBUL 8.77 2

2 517 26.10.2009 ZEYNEP YAĞMUR 
AKBONCUK İZMİR 9.18 3 2 538 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 8.54 1

3 181 15.03.2009 ZEYNEP IŞIKLIYER BURSA 9.63 5 3 290 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR GAZİANTEP DNS -

4 522 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK 8.67 1 4 627 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA DNF -

5 16 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 9.07 2 5 79 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 9.04 4

6 134 30.04.2009 DURU ONUKSOY BURSA 9.47 4 6 209 27.04.2009 HURİ NİSA SEMERCİ DENİZLİ 9.65 5

7 590 9.06.2009 AYŞE DURU DÜLGER KOCAELİ 9.69 6 7 188 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.98 3

8 105 5.08.2009 ŞEHREZAT KEZÖNÜ BİLECİK 10.26 7 8 318 5.08.2009 SANEM BOSTANCIOĞLU HATAY 9.71 6

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 544 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 8.61 1 1 70 8.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA 8.68 1

2 571 29.09.2009 AYLİN NUR KORUCU KIRKLARELİ 10.54 7 2 104 23.09.2009 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK 9.92 6

3 427 11.03.2009 HATİCE ŞEYMA 
ASLANTEKİN İSTANBUL 8.75 2 3 462 10.03.2009 NİLSU CİNOĞLU İSTANBUL 9.84 5

4 519 4.05.2009 NERGİS NEVA 
ÖZYILDIRIM KARABÜK 9.51 5 4 370 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 9.04 4

5 399 9.02.2009 DURU SAKMEN İSTANBUL 9.08 4 5 74 6.02.2009 FATMA IRMAK AKDEMİR AYDIN 8.92 2

6 2 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 9.06 3 6 180 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.94 3

7 304 6.06.2009 DEFNE KILIÇ HATAY 9.98 6 7 48 6.06.2009 AZRA ALMİLA İYİCİL ANTALYA 9.98 7

8 446 1.08.2009 MELİS AKIN İSTANBUL 10.57 8 8 242 31.07.2009 RUKEN KIRTIL ERZURUM 10.48 8

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

8.74 veya ilk üç
Kategori : U14 KIZLAR (2009)

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 13:20

PRINT TIME: 18:53

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

8.74 veya ilk üç
Kategori : U14 KIZLAR (2009)

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 171 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.83 4

2 615 8.12.2009 SELİN EBRAR KORKMAZ KOCAELİ 10.04 6 2 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 9.42 7

3 491 22.04.2009 TUANNA BİLGİN İSTANBUL DNS - 3 1 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 9.08 6

4 189 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.95 3 4 672 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 8.79 3

5 363 30.01.2009 ALYA ELİF FANSA İSTANBUL 9.32 5 5 536 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 9.02 5

6 459 6.05.2009 NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ İSTANBUL 9.05 4 6 204 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 8.77 2

7 3 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.79 2 7 510 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.33 1

8 681 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.38 1 8 77 14.07.2009 RANA TEKDEMİR AYDIN 9.55 8

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulva
r No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı

1 1 641 30.11.2009 BERRA ERCAN NEVŞEHİR 9.57 5

2 524 15.09.2009 BUSE AKÇAY KARAMAN 9.63 6 2 160 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.64 2

3 680 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 9.44 4 3 492 6.03.2009 TUANNA GÜNBAL İSTANBUL 10.46 7

4 674 23.04.2009 SİMAY YIDIZ SAKARYA 8.78 1 4 483 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.55 1

5 375 21.01.2009 BELİN SU ŞAHİN İSTANBUL 10.17 7 5 579 20.01.2009 TUĞÇE SAÇAR KIRKLARELİ 10.21 6

6 261 13.04.2009 EFLAL YURTSEVER ESKİŞEHİR 9.35 3 6 355 12.04.2009 ADA BEZAR İSTANBUL DNS -

7 720 16.05.2009 NEHİR BEKTAŞ TOKAT 9.26 2 7 503 15.05.2009 ZEHRA AKSOY İSTANBUL 9.27 4

8 65 10.07.2009 MEDİHA BULUT ANTALYA 9.58 5 8 255 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.75 3



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 13:20

PRINT 
TIME: 18:53

1 510 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.33 1

2 530 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.36 1

3 91 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.37 1

4 681 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.38 1

5 89 3.03.2009 HATİCE NUR ÇAKIR BALIKESİR 8.50 1

6 538 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 8.54 1

7 483 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.55 1

8 76 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.57 2

9 544 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 8.61 1

10 160 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.64 2

11 441 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL 8.65 1

12 522 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK 8.67 1

13 70 8.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA 8.68 1 8.68
(8.674)

14 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT BALIKESİR 8.68 2 8.68

(8.676)

15 51 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 8.74 3

16 255 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.75 3 8.75
(8.745)

17 427 11.03.2009 HATİCE ŞEYMA 
ASLANTEKİN İSTANBUL 8.75 2 8.75

(8.747)

18 66 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 8.77 3

18 450 17.12.2009 MİRA UĞURLUOĞLU İSTANBUL 8.77 2

18 204 15.04.2009 SUDE NAZ DURMUŞ ÇORUM 8.77 2

21 674 23.04.2009 SİMAY YIDIZ SAKARYA 8.78 1

22 3 16.07.2009 ESMA YÜKSEKDAĞ ADANA 8.79 2

22 672 13.03.2009 NEŞE NUR UÇAN SAKARYA 8.79 3

24 171 5.12.2009 TUĞBA YANILMAZ BURSA 8.83 4

25 512 6.05.2009 NAZ AYAZ İZMİR 8.90 4

26 74 6.02.2009 FATMA IRMAK AKDEMİR AYDIN 8.92 2

27 69 23.02.2009 SELEN ÇALIŞKAN ANTALYA 8.94 5

27 180 22.04.2009 ZEHRA CEMRE GÖÇMEN BURSA 8.94 3

29 189 17.06.2009 FATMA ECRİN OKUTAN ÇANAKKALE 8.95 3

30 188 7.06.2009 FATMA DURU YILDIZ ÇANAKKALE 8.98 3

31 749 5.04.2009 AZRA ERDOĞAN İSTANBUL 9.02 2

31 536 22.01.2009 DİLŞAD YAREN TURAN KAYSERİ 9.02 5

33 79 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 9.04 4

33 370 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 9.04 4

35 459 6.05.2009 NEVBAHAR VUSLAT 
SÖNMEZ İSTANBUL 9.05 4

36 2 27.04.2009 CANSU NAZ ALTUNKILIÇ ADANA 9.06 3

37 16 9.02.2009 ZEYNEP SU AKILLIGİL AMASYA 9.07 2

37 541 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 9.07 4

39 399 9.02.2009 DURU SAKMEN İSTANBUL 9.08 4

39 1 9.03.2009 ARZU RÜMEYSA CEYLAN ADANA 9.08 6

41 4 28.08.2009 EYLÜL ÖZDE GÜLER ADANA 9.10 2 YC

42 679 6.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 9.12 3

43 198 19.03.2009 FEYZACEREN ARDIÇ ÇORUM 9.13 3

44 330 30.03.2009 ELİF SARE TAŞKIN ISPARTA 9.16 5

45 665 13.01.2009 BALIM İREM EMANET SAKARYA 9.17 4

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
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-

-
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8.74 veya ilk üç

Kategori : U14 KIZLAR (2009)
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Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Reaksiyon 

Zamanı

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 13:20

PRINT 
TIME: 18:53

Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-
8.74 veya ilk üç

Kategori : U14 KIZLAR (2009)
GENEL SIRALAMA GENEL SIRALAMA

SIRA NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı SIRA NOİli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Reaksiyon 

Zamanı

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası

46 517 26.10.2009 ZEYNEP YAĞMUR 
AKBONCUK İZMİR 9.18 3

47 62 31.08.2009 HİCRAN CUNDUZ ANTALYA 9.21 4

48 720 16.05.2009 NEHİR BEKTAŞ TOKAT 9.26 2

49 503 15.05.2009 ZEHRA AKSOY İSTANBUL 9.27 4

50 363 30.01.2009 ALYA ELİF FANSA İSTANBUL 9.32 5

51 609 18.06.2009 MELEKSİMA SARI KOCAELİ 9.34 5

52 261 13.04.2009 EFLAL YURTSEVER ESKİŞEHİR 9.35 3

53 140 15.09.2009 ESLEM SAPÇILI BURSA 9.42 7

54 323 17.01.2009 BELINAY KARTAL ISPARTA 9.44 5

54 680 8.03.2009 YAREN EŞİCİ SAMSUN 9.44 4

56 134 30.04.2009 DURU ONUKSOY BURSA 9.47 4

57 519 4.05.2009 NERGİS NEVA ÖZYILDIRIM KARABÜK 9.51 5

58 551 15.11.2009 NİDA GUPSE AKBAY KAYSERİ 9.52 6

59 77 14.07.2009 RANA TEKDEMİR AYDIN 9.55 8

60 641 30.11.2009 BERRA ERCAN NEVŞEHİR 9.57 5

61 65 10.07.2009 MEDİHA BULUT ANTALYA 9.58 5

62 181 15.03.2009 ZEYNEP IŞIKLIYER BURSA 9.63 5

62 524 15.09.2009 BUSE AKÇAY KARAMAN 9.63 6

64 209 27.04.2009 HURİ NİSA SEMERCİ DENİZLİ 9.65 5

65 476 8.05.2009 SELİME SUDE KUL UŞAK 9.67 6

66 590 9.06.2009 AYŞE DURU DÜLGER KOCAELİ 9.69 6

67 318 5.08.2009 SANEM BOSTANCIOĞLU HATAY 9.71 6

68 13 13.05.2009 ECRİN KARASU AMASYA 9.79 6

69 462 10.03.2009 NİLSU CİNOĞLU İSTANBUL 9.84 5

70 104 23.09.2009 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK 9.92 6

71 636 23.11.2009 TÜLİNSU AYDOĞAN MUĞLA 9.98 7

71 304 6.06.2009 DEFNE KILIÇ HATAY 9.98 6

71 48 6.06.2009 AZRA ALMİLA İYİCİL ANTALYA 9.98 7

74 99 6.07.2009 BEREN BEYHAN BİLECİK 10.02 7

75 615 8.12.2009 SELİN EBRAR KORKMAZ KOCAELİ 10.04 6

76 375 21.01.2009 BELİN SU ŞAHİN İSTANBUL 10.17 7

77 579 20.01.2009 TUĞÇE SAÇAR KIRKLARELİ 10.21 6

78 105 5.08.2009 ŞEHREZAT KEZÖNÜ BİLECİK 10.26 7

79 101 24.08.2009 ELİZAN KANCAL BİLECİK 10.29 6

80 492 6.03.2009 TUANNA GÜNBAL İSTANBUL 10.46 7

81 242 31.07.2009 RUKEN KIRTIL ERZURUM 10.48 8

82 571 29.09.2009 AYLİN NUR KORUCU KIRKLARELİ 10.54 7

83 446 1.08.2009 MELİS AKIN İSTANBUL 10.57 8

84 757 10.11.2009 ÇAĞLA ÇAYAN DÜZCE 18.93 7

- 627 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA DNF -

- 491 22.04.2009 TUANNA BİLGİN İSTANBUL DNS -

- 602 31.10.2009 GOKSU UCAR KOCAELİ DNS -

- 388 16.06.2009 CEREN TAŞÇI İSTANBUL DNS -

- 290 15.03.2009 AYŞENUR DEMİR GAZİANTEP DNS -

- 355 12.04.2009 ADA BEZAR İSTANBUL DNS -



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 00:00

PRINT TIME: 18:53

FİNAL B
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 255 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.87 7 1 510 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.33 1

2 51 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 8.64 4 2 530 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.37 2

3 441 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL DNS - 3 91 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.41 3

4 544 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 8.71 5 4 681 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.45 4

5 160 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.72 6 5 483 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.54 5

6 522 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK 8.63 3 6 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT BALIKESİR 8.56 1

7 70 8.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA 8.58 2 8.58
(8.578) 7 89 3.03.2009 HATİCE NUR ÇAKIR BALIKESİR 8.58 6 8.58

(8.576)

8 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT BALIKESİR 8.56 1 8 70 8.12.2009 SUDENAZ SEVİM ANTALYA 8.58 2 8.58

(8.578)

FİNAL A 9 538 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 8.59 7

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı 10 522 1.01.2009 YOSRA AREFİ KARABÜK 8.63 3

1 76 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.65 8 11 51 19.03.2009 DEFNE SARI ANTALYA 8.64 4

2 483 6.08.2009 SÜMEYYE NAS DERMAN İSTANBUL 8.54 5 12 76 9.05.2009 ÖYKÜ CEYLİN TEKDAL AYDIN 8.65 8

3 91 8.07.2009 NİSA NUR ÖZDOĞAN BALIKESİR 8.41 3 13 544 17.12.2009 İREMSU TEZCAN KAYSERİ 8.71 5

4 510 2.06.2009 İREM YILDIRIM İZMİR 8.33 1 14 160 10.09.2009 NİSANUR SARIKAYA BURSA 8.72 6

5 530 27.02.2009 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN 8.37 2 15 255 10.07.2009 BAŞAKSU YAVUZ ESKİŞEHİR 8.87 7

6 681 16.09.2009 ZEYNEP KİRAZLI SAMSUN 8.45 4 - 441 4.01.2009 KARDELEN AYDIN İSTANBUL DNS -

7 89 3.03.2009 HATİCE NUR ÇAKIR BALIKESİR 8.58 6 8.58
(8.576)

8 538 20.10.2009 EBRU BASUT KAYSERİ 8.59 7

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

DERECE LİSTESİ

SIRA 
NO

Gö
ğü

s 
N

o

Doğum Tarihi
Gün/Ay/Yıl Adı ve Soyadı Reaksiyon 

Zamanı

Yarışma : 60 Metre Final Baraj Derecesi: -

-

-

-
8.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Kategori : U14 KIZLAR (2009)
SERİ LİSTESİ



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 15:20

PRINT TIME:

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 403 14.02.2009 ECRİN KARAOĞLAN İSTANBUL 3:25.39 3 1 485 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL 3:34.94 5

2 253 16.06.2009 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR 3:49.87 8 2 521 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 3:30.78 3

3 32 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 3:25.26 2 3 560 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 3:26.10 2

4 641 30.11.2009 BERRA ERCAN NEVŞEHİR DNS - 4 757 10.11.2009 ÇAĞLA ÇAYAN DÜZCE DNS -

5 639 3.11.2009 BELİNAY ERVA TUNÇER NEVŞEHİR 3:36.95 5 5 725 6.12.2009 DİCLE BABAT VAN 3:32.88 4

6 476 8.05.2009 SELİME SUDE KUL UŞAK 4:05.81 12 6 593 24.07.2009 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ 3:45.23 7

7 626 27.01.2009 AYŞEGÜL SARI MUĞLA 3:31.29 4 7 344 27.04.2009 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA 3:19.53 1

8 656 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:59.39 10 8 401 24.08.2009 ECE ELVAN İSTANBUL 4:14.76 10

9 566 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 3:37.16 6 9 303 26.12.2009 ASYA SAHİLLİ HATAY 4:15.34 11

10 670 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA 3:48.75 7 10 71 28.08.2009 ŞEFİKA ECRİN ASLAN ANTALYA DNF -

11 398 8.04.2009 DURU KÖKSAL İSTANBUL 3:59.05 9 11 424 15.05.2009 FATMA MELİSA ÇEKİÇ İSTANBUL 4:24.59 12

12 429 25.02.2009 HİRANUR İNALKAÇ İSTANBUL 4:02.15 11 12 691 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 3:59.51 9

13 274 23.09.2009 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR 3:23.13 1 13 690 29.08.2009 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS 3:35.40 6

14 14 587 29.12.2009 ASMİN BİNGÖL KOCAELİ 3:53.69 8

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 735 1.12.2009 NURAN ALKAN VAN 4:10.19 12 1 736 2.04.2009 ROJDA SÜER VAN 3:24.97 1

2 322 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 3:41.05 3 2 11 9.09.2009 BENGİSU GECE AMASYA 4:11.06 12

3 166 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 3:08.49 1 3 340 4.08.2009 MELİSA YAMAN ISPARTA 3:30.59 4

4 685 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3:45.37 4 4 630 20.05.2009 FERDA NUR KİREMİTÇİ MUĞLA 3:49.68 9

5 646 9.07.2009 FATMA SÖNMEZ NEVŞEHİR 3:59.75 8 5 531 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 3:29.80 2

6 642 12.08.2009 CANSU UÇAR NEVŞEHİR 3:53.90 6 6 751 24.06.2009 BERNA KOYUNCU BURSA 3:30.28 3

7 313 1.12.2009 MELEK ZANBAK HATAY 4:12.71 13 7 345 30.01.2009 SUDE ÖZDEMİR ISPARTA 3:42.04 8

8 439 17.06.2009 İREM NUR ATAMAN İSTANBUL 4:02.91 11 8 411 22.07.2009 ELİF ARDIÇ İSTANBUL DNS -

9 572 27.05.2009 ECE ARSLAN KIRKLARELİ 4:00.74 10 9 22 20.09.2009 CANSU POYRAZLI ANKARA 3:37.26 7

10 186 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN ÇANAKKALE 3:59.81 9 10 525 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 3:30.79 5

11 726 17.06.2009 DİLAN YILDIZ VAN 3:54.52 7 11 321 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER HATAY 4:09.49 11

12 194 7.10.2009 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE 3:45.66 5 12 305 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 3:32.95 6

13 183 28.04.2009 ZEYNEP NAZ ACARTÜRK BURSA DNS - 13 588 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 4:01.81 10

14 314 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY 3:21.86 2 14

SERİ LİSTESİ DERECE LİSTESİ 18:53

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 22.01.2022
Kategori : U14 KIZLAR (2009)

3:20.14 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
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TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI
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-

-
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Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 22.01.2022
Kategori : U14 KIZLAR (2009)

3:20.14 veya ilk üç

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 34 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 3:25.58 5 1

2 308 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 3:53.96 10 2

3 306 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 3:31.15 7 3

4 591 2.11.2009 BERFİN KURT KOCAELİ 4:24.39 14 4

5 310 15.06.2009 IRMAK YILMAZ HATAY 4:15.60 13 5

6 132 25.02.2009 DENİZ KÖKEN BURSA 3:23.64 4 6

7 645 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 3:34.79 9 7

8 42 15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 3:30.53 6 8

9 640 19.12.2009 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR 3:58.40 11 9

10 658 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 3:33.27 8 10

11 444 9.07.2009 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL 4:03.29 12 11

12 328 2.09.2009 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU ISPARTA 3:10.65 2 12

13 638 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 3:08.55 1 13

14 83 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 3:18.80 3



Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:
U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 15:20

PRINT TIME: 18:53

1 166 6.05.2009 SENA ÇAKMAK BURSA 3:08.49 1

2 638 15.03.2009 SÜMEYYA KIZILSOY MUŞ 3:08.55 1

3 328 2.09.2009 ELİF BEYZA KÖKCÜOGLU ISPARTA 3:10.65 2

4 83 15.06.2009 ECE AYGÜN BALIKESİR 3:18.80 3

5 344 27.04.2009 RUKİYE NUR YAMAN ISPARTA 3:19.53 1

6 314 14.10.2009 MERYEM FINDIK HATAY 3:21.86 2

7 274 23.09.2009 KUDRET DEMİREL ESKİŞEHİR 3:23.13 1

8 132 25.02.2009 DENİZ KÖKEN BURSA 3:23.64 4

9 736 2.04.2009 ROJDA SÜER VAN 3:24.97 1

10 32 14.09.2009 KÜBRA SANDIKÇI ANKARA 3:25.26 2

11 403 14.02.2009 ECRİN KARAOĞLAN İSTANBUL 3:25.39 3

12 34 18.11.2009 NAZ ALKAN ANKARA 3:25.58 5

13 560 14.04.2009 ELİF NARİN KIRIKKALE 3:26.10 2

14 531 7.06.2009 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN 3:29.80 2

15 751 24.06.2009 BERNA KOYUNCU BURSA 3:30.28 3

16 42 15.07.2009 ZEYNEP HAZAL ELDEN ANKARA 3:30.53 6

17 340 4.08.2009 MELİSA YAMAN ISPARTA 3:30.59 4

18 521 8.09.2009 TUĞÇE EMİCİ KARABÜK 3:30.78 3

19 525 15.04.2009 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN 3:30.79 5

20 306 10.10.2009 DİLCAN KESER HATAY 3:31.15 7

21 626 27.01.2009 AYŞEGÜL SARI MUĞLA 3:31.29 4

22 725 6.12.2009 DİCLE BABAT VAN 3:32.88 4

23 305 22.01.2009 DEFNE KÖSEOĞLU HATAY 3:32.95 6

24 658 14.07.2009 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR 3:33.27 8

25 645 19.12.2009 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR 3:34.79 9

26 485 15.08.2009 ŞEYMA DEMİREL İSTANBUL 3:34.94 5

27 690 29.08.2009 SUDENAZ ERDEMİR SİVAS 3:35.40 6

28 639 3.11.2009 BELİNAY ERVA TUNÇER NEVŞEHİR 3:36.95 5

29 566 20.02.2009 YAĞMUR ASLIYÜCE KIRIKKALE 3:37.16 6

30 22 20.09.2009 CANSU POYRAZLI ANKARA 3:37.26 7

31 322 4.08.2009 YAĞMUR CEREN ÜNZİR HATAY 3:41.05 3

32 345 30.01.2009 SUDE ÖZDEMİR ISPARTA 3:42.04 8

33 593 24.07.2009 BEYZA AYDEMİR KOCAELİ 3:45.23 7

34 685 14.10.2009 BETÜL CEREN ATAÇ SİVAS 3:45.37 4

35 194 7.10.2009 TUANA YİĞİT ÇANAKKALE 3:45.66 5

36 670 24.03.2009 MERYEM LARA EROL SAKARYA 3:48.75 7

37 630 20.05.2009 FERDA NUR KİREMİTÇİ MUĞLA 3:49.68 9

38 253 16.06.2009 ASİYE NUR SÜLÜK ESKİŞEHİR 3:49.87 8

39 587 29.12.2009 ASMİN BİNGÖL KOCAELİ 3:53.69 8

40 642 12.08.2009 CANSU UÇAR NEVŞEHİR 3:53.90 6
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-
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3:20.14 veya ilk üç

41 308 20.12.2009 ELİF SUDE POLAT HATAY 3:53.96 10

42 726 17.06.2009 DİLAN YILDIZ VAN 3:54.52 7

43 640 19.12.2009 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR 3:58.40 11

44 398 8.04.2009 DURU KÖKSAL İSTANBUL 3:59.05 9

45 656 28.08.2009 NİSA KAYA NEVŞEHİR 3:59.39 10

46 691 22.04.2009 YAREN TORUN SİVAS 3:59.51 9

47 646 9.07.2009 FATMA SÖNMEZ NEVŞEHİR 3:59.75 8

48 186 7.10.2009 EFLAL KARAHASAN ÇANAKKALE 3:59.81 9

49 572 27.05.2009 ECE ARSLAN KIRKLARELİ 4:00.74 10

50 588 8.08.2009 ASYA MARABAOĞLU KOCAELİ 4:01.81 10

51 429 25.02.2009 HİRANUR İNALKAÇ İSTANBUL 4:02.15 11

52 439 17.06.2009 İREM NUR ATAMAN İSTANBUL 4:02.91 11

53 444 9.07.2009 MARIAM EL DEMERDASH İSTANBUL 4:03.29 12

54 476 8.05.2009 SELİME SUDE KUL UŞAK 4:05.81 12

55 321 17.10.2009 VERDA ŞİRİNER HATAY 4:09.49 11

56 735 1.12.2009 NURAN ALKAN VAN 4:10.19 12

57 11 9.09.2009 BENGİSU GECE AMASYA 4:11.06 12

58 313 1.12.2009 MELEK ZANBAK HATAY 4:12.71 13

59 401 24.08.2009 ECE ELVAN İSTANBUL 4:14.76 10

60 303 26.12.2009 ASYA SAHİLLİ HATAY 4:15.34 11

61 310 15.06.2009 IRMAK YILMAZ HATAY 4:15.60 13

62 591 2.11.2009 BERFİN KURT KOCAELİ 4:24.39 14

63 424 15.05.2009 FATMA MELİSA ÇEKİÇ İSTANBUL 4:24.59 12

- 71 28.08.2009 ŞEFİKA ECRİN ASLAN ANTALYA DNF -

- 641 30.11.2009 BERRA ERCAN NEVŞEHİR DNS -

- 183 28.04.2009 ZEYNEP NAZ ACARTÜRK BURSA DNS -

- 757 10.11.2009 ÇAĞLA ÇAYAN DÜZCE DNS -

- 411 22.07.2009 ELİF ARDIÇ İSTANBUL DNS -



Baraj Derecesi:

17:20

1 2 3 ARA DERECE 4

1 709 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 5.22 5.05 5.28 5.28 5.21 5.28

2 182 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 4.56 4.44 4.58 4.58 4.57 4.58

3 66 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 4.46 4.54 4.47 4.54 4.32 4.54

4 387 6.04.2009 CEREN DİKMAN İSTANBUL 4.38 4.42 4.48 4.48 4.44 4.48

5 508 1.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 4.02 4.36 4.25 4.36 4.48 4.48

6 627 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA 4.08 4.16 4.21 4.21 4.42 4.42

7 79 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 4.28 4.32 4.27 4.32 4.17 4.32

8 503 15.05.2009 ZEHRA AKSOY İSTANBUL 3.91 4.02 4.06 4.06 4.05 4.06

9 134 30.04.2009 DURU ONUKSOY BURSA 3.72 3.99 3.90 3.99 3.99

10 679 6.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 3.94 3.85 3.82 3.94 3.94

11 167 29.01.2009 SÜMEYYE AYDIN BURSA 3.67 X 3.72 3.72 3.72

12 144 20.02.2009 FATMA CAN BURSA X X 3.69 3.69 3.69

13 369 18.02.2009 AYÇA NUR KARAGÖZ İSTANBUL 3.54 3.61 3.45 3.61 3.61

14 378 23.02.2009 BERRA YÜCEL İSTANBUL 2.89 X 3.10 3.10 3.10

0.00 0.00

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Uzun Atlama-A

GÖĞÜS 
NO

Yarışma : -

-

KLASMAN

22.01.2022

Büyük Rekor:

U23 Rekor:

U20 Rekor:

U18 Rekor:

-

18:53
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

-

Tarih-Saat  :Kategori :      

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-TakımıSIRA 
NO

U14 KIZLAR (2009)
4.50 veya ilk üç



Baraj Derecesi:

15:45

1 2 3 ARA DERECE 4

1 542 18.05.2009 GÜLSÜM ELA MİRZAN KAYSERİ 4.86 4.50 4.50 4.86 4.60 4.86

2 5 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 4.37 4.67 4.23 4.67 4.68 4.68

3 53 24.06.2009 DORA MUTLU ANTALYA 4.47 4.34 4.40 4.47 4.47 4.47

4 716 17.06.2009 TUANA NAZ COŞKUN TEKİRDAĞ 4.16 4.08 3.92 4.16 4.35 4.35

5 124 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA X 4.25 4.29 4.29 4.32 4.32

6 370 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 4.29 4.15 4.31 4.31 X 4.31

7 146 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 4.09 4.03 3.96 4.09 3.73 4.09

8 526 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN X 3.89 X 3.89 3.88 3.89

9 30 1.06.2009 IŞIL IRMAK KALKAN ANKARA 3.86 3.64 3.76 3.86 3.86

10 545 5.08.2009 MELİKE BERRA BAŞAK KAYSERİ 3.57 3.68 3.62 3.68 3.68

11 105 5.08.2009 ŞEHREZAT KEZÖNÜ BİLECİK X 3.56 X 3.56 3.56

12 101 24.08.2009 ELİZAN KANCAL BİLECİK 3.27 3.42 3.33 3.42 3.42

13 99 6.07.2009 BEREN BEYHAN BİLECİK 3.15 X 2.73 3.15 3.15

- 143 20.05.2009 EZGİ NUR ÇETİN BURSA 0.00 DNS

0.00 0.00

KLASMANSIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U14 KIZLAR (2009) Tarih-Saat  : 22.01.2022
18:53

U20 Rekor:

Yarışma : Uzun Atlama-B U18 Rekor: -

-

4.50 veya ilk üç

U23 Rekor:

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: -

-



Baraj Derecesi:

15:45

1 2 3 ARA DERECE 4

1 537 30.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 4.87 4.89 4.99 4.99 4.89 4.99

2 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 
KARABULUT BALIKESİR X 4.64 4.70 4.70 4.68 4.70

3 505 2.09.2009 ZEYNEP ECRİN BİŞAR İSTANBUL 4.45 4.53 4.49 4.53 4.52 4.53

4 541 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 4.15 4.23 4.20 4.23 4.11 4.23

5 551 15.11.2009 NİDA GUPSE AKBAY KAYSERİ 3.82 3.91 3.76 3.91 X 3.91

6 539 10.12.2009 ECRINNUR YADİGAR KAYSERİ 3.63 3.80 3.52 3.80 3.60 3.80

7 636 23.11.2009 TÜLİNSU AYDOĞAN MUĞLA 3.61 3.61 3.70 3.70 3.34 3.70

8 104 23.09.2009 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK 3.31 3.27 3.54 3.54 3.49 3.54

9 11 9.09.2009 BENGİSU GECE AMASYA 3.35 3.03 X 3.35 3.35

10 15 7.10.2009 ŞEVVAL BADEGÜL 
ÖZÇELİK AMASYA 2.94 3.21 X 3.21 3.21

0.00 0.00

KLASMANSIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE

Kategori :      U14 KIZLAR (2009) Tarih-Saat  : 22.01.2022
18:53

U20 Rekor: -

Yarışma : Uzun Atlama-C 4.50 veya ilk üç U18 Rekor: -

U23 Rekor: -

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: -



Baraj Derecesi:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 709 22.07.2009 EYLÜL DÖNMEZ TEKİRDAĞ 5.22 5.05 5.28 5.28 5.21 5.28
2 537 30.08.2009 EBRAR AKGÜN KAYSERİ 4.87 4.89 4.99 4.99 4.89 4.99
3 542 18.05.2009 GÜLSÜM ELA MİRZAN KAYSERİ 4.86 4.50 4.50 4.86 4.60 4.86
4 85 3.12.2009 ELVİN ZEYNEP 

KARABULUT BALIKESİR X 4.64 4.70 4.70 4.68 4.70
5 5 13.07.2009 FATMA ECE AKDEMİR ADANA 4.37 4.67 4.23 4.67 4.68 4.68
6 182 8.03.2009 ZEYNEP İLERİ BURSA 4.56 4.44 4.58 4.58 4.57 4.58
7 66 16.01.2009 MERVE ÇAKIR ANTALYA 4.46 4.54 4.47 4.54 4.32 4.54
8 505 2.09.2009 ZEYNEP ECRİN BİŞAR İSTANBUL 4.45 4.53 4.49 4.53 4.52 4.53
9 387 6.04.2009 CEREN DİKMAN İSTANBUL 4.38 4.42 4.48 4.48 4.44 4.48

10 508 1.03.2009 ELA GÜVEN İZMİR 4.02 4.36 4.25 4.36 4.48 4.48
11 53 24.06.2009 DORA MUTLU ANTALYA 4.47 4.34 4.40 4.47 4.47 4.47
12 627 1.01.2009 CEREN CEYLAN MUĞLA 4.08 4.16 4.21 4.21 4.42 4.42
13 716 17.06.2009 TUANA NAZ COŞKUN TEKİRDAĞ 4.16 4.08 3.92 4.16 4.35 4.35
14 124 29.08.2009 BAŞAK ÖZGÜR BURSA X 4.25 4.29 4.29 4.32 4.32
15 79 9.02.2009 SEDEF NAZ AKILLI AYDIN 4.28 4.32 4.27 4.32 4.17 4.32
16 370 27.07.2009 AYŞE GÖRNAZ İSTANBUL 4.29 4.15 4.31 4.31 X 4.31
17 541 30.08.2009 ESLEM YÜSRA YÜKSEL KAYSERİ 4.15 4.23 4.20 4.23 4.11 4.23
18 146 6.06.2009 GİZEM GÜNEY BURSA 4.09 4.03 3.96 4.09 3.73 4.09
19 503 15.05.2009 ZEHRA AKSOY İSTANBUL 3.91 4.02 4.06 4.06 4.05 4.06
20 134 30.04.2009 DURU ONUKSOY BURSA 3.72 3.99 3.90 3.99 3.99
21 679 6.03.2009 NEHİR DEMİR SAMSUN 3.94 3.85 3.82 3.94 3.94
22 551 15.11.2009 NİDA GUPSE AKBAY KAYSERİ 3.82 3.91 3.76 3.91 X 3.91
23 526 17.07.2009 İKBAL DÖLEK KARAMAN X 3.89 X 3.89 3.88 3.89
24 30 1.06.2009 IŞIL IRMAK KALKAN ANKARA 3.86 3.64 3.76 3.86 3.86
25 539 10.12.2009 ECRINNUR YADİGAR KAYSERİ 3.63 3.80 3.52 3.80 3.60 3.80
26 167 29.01.2009 SÜMEYYE AYDIN BURSA 3.67 X 3.72 3.72 3.72
27 636 23.11.2009 TÜLİNSU AYDOĞAN MUĞLA 3.61 3.61 3.70 3.70 3.34 3.70
28 144 20.02.2009 FATMA CAN BURSA X X 3.69 3.69 3.69
29 545 5.08.2009 MELİKE BERRA BAŞAK KAYSERİ 3.57 3.68 3.62 3.68 3.68
30 369 18.02.2009 AYÇA NUR KARAGÖZ İSTANBUL 3.54 3.61 3.45 3.61 3.61
31 105 5.08.2009 ŞEHREZAT KEZÖNÜ BİLECİK X 3.56 X 3.56 3.56
32 104 23.09.2009 ŞAZİYE ŞEVVAL KAPANCA BİLECİK 3.31 3.27 3.54 3.54 3.49 3.54
33 101 24.08.2009 ELİZAN KANCAL BİLECİK 3.27 3.42 3.33 3.42 3.42
34 11 9.09.2009 BENGİSU GECE AMASYA 3.35 3.03 X 3.35 3.35
35 15 7.10.2009 ŞEVVAL BADEGÜL 

ÖZÇELİK AMASYA 2.94 3.21 X 3.21 3.21
36 99 6.07.2009 BEREN BEYHAN BİLECİK 3.15 X 2.73 3.15 3.15
37 378 23.02.2009 BERRA YÜCEL İSTANBUL 2.89 X 3.10 3.10 3.10
- 143 20.05.2009 EZGİ NUR ÇETİN BURSA 0.00 DNS

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Büyük Rekor: -

 U23 Rekor: -

U20 Rekor: -

Yarışma : Uzun Atlama Genel Sıralama U18 Rekor: -4.50 veya ilk üç

KLASMAN

Kategori :      U14 KIZLAR (2009) Tarih-Saat  : 22.01.2022
18:53

SIRA 
NO

GÖĞÜS 
NO

DOĞUM TARİHİ
Gün/Ay/Yıl

ADI VE SOYADI İli-Takımı
A  T  L A M  A  L  A  R

DERECE



1 669 31.05.2009 ERVA CANSU MERCAN SAKARYA - O O O O O X X X 2.30 1

2 527 26.01.2009 MEDİNE CEREN 
EVCEN KARAMAN O O X X O X X X 2.00 2

3 533 1.07.2009 TUANA ACARUYGUN KARAMAN O O X X X 1.80 3

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

Yarışma : Sırıkla Atlama U18 Rekor: -Baraj Derecesi:

Büyük Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

-
-
-

2.00 veya ilk üç
Kategori : U14 KIZLAR (2009) Tarih-Saat :

18:53

22.01.2022 12:30

SIRA 
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Türkiye Atletizm Federasyonu
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TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON 
ŞAMPİYONASI

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

İSTANBUL

Yarışma Bilgileri

U14 KIZLAR (2010-2011)

22-23 OCAK 2022



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 12:15

PRINT TIME: 18:55

1.SERİ 2.SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 390 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 9.35 2

2 506 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI İZMİR 9.65 6 2 385 28.10.2011 BÜŞRA AKSOY İSTANBUL 10.01 4

3 45 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 9.14 2 3 520 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK 10.35 6

4 87 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 9.12 1 4 102 3.11.2011 İPEK TURAN BİLECİK 11.95 8

5 92 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 9.17 3 5 270 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 9.32 1

6 509 19.03.2011 ELA HACIALİBEYOĞLU İZMİR 9.58 5 6 128 1.06.2011 BERRA ÇAKMAN BURSA 11.31 7

7 136 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 10.78 7 7 84 9.05.2011 ECRİN SEVİM BALIKESİR 9.72 3

8 46 26.04.2011 ASYA ERCAN ANTALYA 9.34 4 8 747 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 10.34 5

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 21 1.01.2011 BUĞLEM AVDAN ANKARA 13.33 7 1 481 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.84 1

2 333 3.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA 9.85 3 2 381 28.09.2011 BUĞLEM KOÇ İSTANBUL 11.10 7

3 607 15.11.2011 LEYLA ERTEM KOCAELİ DNS - 3 127 5.05.2011 BEREN GÜLSUVAR BURSA 10.64 6

4 581 16.04.2011 ZEYNEP BALTALI KIRKLARELİ 10.01 4 4 624 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK KOCAELİ 9.46 2

5 216 3.08.2011 MERVE ZEYNEP ARICI DÜZCE 10.82 6 5 100 22.07.2011 BUĞLEM ALTINBAY BİLECİK 10.09 4

6 95 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER BALIKESİR 9.56 2 6 187 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 9.53 3

7 147 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 10.12 5 7 93 5.04.2011 ÜLKÜ NİHAL ERDOĞAN BALIKESİR 10.19 5

8 514 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.92 1 8 745 25.09.2011 LİN ABDULHAMİD YALOVA 11.29 8

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 1 397 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 9.66 5

2 372 11.10.2010 AZRA GÖKBULUT İSTANBUL 8.87 1 2 469 2.10.2010 RAVZA MELEK ONAY İSTANBUL DNS -

3 489 14.05.2010 TUANA ADA ÖZDUMAN İSTANBUL 10.42 6 3 206 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 9.43 4

4 98 1.02.2010 AYSEL CEYLİN 
KAHRAMAN BİLECİK 10.64 7 4 748 18.01.2010 AZRA NUR ÇİÇEKLİ İSTANBUL 8.84 1

5 554 23.03.2010 ZEHRA ÇINAR KAYSERİ 9.73 3 5 421 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 9.20 2

6 644 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 10.21 5 6 149 23.06.2010 İPEK İDİL İŞCİGİL BURSA 10.33 6

7 218 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 10.00 4 7 20 17.07.2010 BENGİSU TOPAL ANKARA 9.38 3

8 457 6.09.2010 NAZ GENÇEL İSTANBUL 9.45 2 8 135 6.09.2010 ECE İREM AYDIN BURSA 10.70 7

7. SERİ 8. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 279 23.12.2010 SATI ALEYNA ÇELİK ESKİŞEHİR 10.45 8 1 164 9.11.2010 SANEM ÖZCAN BURSA 10.62 7

2 618 1.10.2010 YAĞMUR TANRIVERDİ KOCAELİ 9.64 7 2 586 30.09.2010 ARDA UMUT BAGADIR KOCAELİ DNS -

3 25 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 9.29 5 3 447 5.05.2010 MELİS YELİZAVETA 
KANALAN İSTANBUL 10.53 6

4 477 18.01.2010 SELİN HAVVA GEDİK ANTALYA 9.54 6 4 504 15.01.2010 ZEHRA ASLAN İSTANBUL 10.25 4

5 88 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.86 1 5 635 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 9.34 2

6 386 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL 9.23 4 6 366 15.06.2010 ASYA TAŞDELEN İSTANBUL 9.42 3

7 61 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA 9.03 2 7 281 11.07.2010 SUDENAZ BAYRAM ESKİŞEHİR 10.40 5

8 212 20.08.2010 BENGİ SU TEKİN DİYARBAKIR 9.18 3 8 683 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 9.23 1

Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI
-
-

8.74 veya ilk üç



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
Tarih-Saat : 22.01.2022 12:15

PRINT TIME: 18:55

Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)
SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

-
Yarışma : 60 Metre Seçme Baraj Derecesi: -

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI
-
-

8.74 veya ilk üç

9. SERİ 10. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 589 31.10.2010 AYÇA TÜRKOĞLU KOCAELİ DNS - 1 578 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 10.37 6

2 150 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA DNS - 2 599 19.09.2010 ELİF AKKURT KOCAELİ 10.23 5

3 402 4.05.2010 ECRİN GÜRLEYEN İSTANBUL 9.34 4 3 205 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 9.38 3

4 96 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.94 1 4 461 5.01.2010 NİL ACAR İSTANBUL DNS -

5 596 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ DNS - 5 380 21.02.2010 BİLGE BOZKURT İSTANBUL 10.87 7

6 36 13.06.2010 NİSANUR KÖSE ANKARA 9.25 3 6 55 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 9.28 1

7 433 6.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 9.74 5 7 663 29.06.2010 AYŞEM 
KÜÇÜKMEHMETOĞLU SAKARYA 9.29 2

8 130 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 9.24 2 8 394 6.08.2010 DEREN ÖZEK İSTANBUL 9.69 4

11. SERİ 12. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı
Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 400 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL 8.83 3 1 165 12.10.2010 SEMRA EMİNOĞLU BURSA 10.53 8

2 103 17.09.2010 SÜMEYYE SOSA BİLECİK 11.01 6 2 371 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.38 4

3 295 29.03.2010 RABİA İKRA BİLGİLİ GAZİANTEP DNS - 3 478 24.03.2010 SELİN SENA YÜKSEL İSTANBUL 10.13 7

4 471 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.63 1 4 59 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 9.10 1

5 410 16.02.2010 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL 8.69 2 5 265 2.02.2010 ELİF TUNÇ ESKİŞEHİR 9.37 3

6 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 9.07 4 6 43 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 9.79 6

7 597 29.06.2010 ECRIN KUCKAR KOCAELİ DNS - 7 250 28.06.2010 ADA YAVUZ ESKİŞEHİR 9.75 5

8 629 5.08.2010 ELİF DURU ORHAN MUĞLA 9.20 5 8 58 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 9.16 2



Büyük 
Rekor:

U23 Rekor:
U20 Rekor:

U18 Rekor:
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PRINT TIME: 18:55

Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)
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Büyük Rekor:
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PRINT 
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1 471 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.63 1

2 410 16.02.2010 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL 8.69 2

3 400 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL 8.83 3

4 481 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 8.84 1 8.84
(8.836)

4 748 18.01.2010 AZRA NUR ÇİÇEKLİ İSTANBUL 8.84 1 8.84
(8.836)

6 88 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.86 1

7 372 11.10.2010 AZRA GÖKBULUT İSTANBUL 8.87 1

8 514 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 8.92 1

9 96 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.94 1

10 61 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA 9.03 2

11 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 9.07 4

12 59 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 9.10 1

13 87 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 9.12 1

14 45 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA 9.14 2

15 58 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA 9.16 2

16 92 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 9.17 3

17 212 20.08.2010 BENGİ SU TEKİN DİYARBAKIR 9.18 3

18 629 5.08.2010 ELİF DURU ORHAN MUĞLA 9.20 5

18 421 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 9.20 2

20 386 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL 9.23 4

20 683 18.08.2010 ZEYNEP TANRIKULU SAMSUN 9.23 1

22 130 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 9.24 2

23 36 13.06.2010 NİSANUR KÖSE ANKARA 9.25 3

24 55 12.06.2010 ELİF BAYAR ANTALYA 9.28 1

25 25 8.05.2010 DUYGU NAZ YARAMIŞ ANKARA 9.29 5

25 663 29.06.2010 AYŞEM KÜÇÜKMEHMETOĞLUSAKARYA 9.29 2

27 270 15.02.2011 FEYZA ÖZEN ESKİŞEHİR 9.32 1

28 46 26.04.2011 ASYA ERCAN ANTALYA 9.34 4

28 402 4.05.2010 ECRİN GÜRLEYEN İSTANBUL 9.34 4

28 635 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 9.34 2

31 390 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 9.35 2

32 265 2.02.2010 ELİF TUNÇ ESKİŞEHİR 9.37 3

33 20 17.07.2010 BENGİSU TOPAL ANKARA 9.38 3

33 205 30.04.2010 SUDENAZ ERGÜN ÇORUM 9.38 3

33 371 13.09.2010 AYŞE SERRA ÇALIŞKAN İSTANBUL 9.38 4

36 366 15.06.2010 ASYA TAŞDELEN İSTANBUL 9.42 3

37 206 13.05.2010 YAREN TİVRİZ ÇORUM 9.43 4

38 457 6.09.2010 NAZ GENÇEL İSTANBUL 9.45 2

39 624 12.08.2011 ZEYNEP ÖZÜM BULANIK KOCAELİ 9.46 2

40 187 7.02.2011 ESİL UYAR ÇANAKKALE 9.53 3

Reaksiyon 
Zamanı
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Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-
8.74 veya ilk üç

41 477 18.01.2010 SELİN HAVVA GEDİK ANTALYA 9.54 6

42 95 11.04.2011 YAĞMUR GÜNER BALIKESİR 9.56 2

43 509 19.03.2011 ELA HACIALİBEYOĞLU İZMİR 9.58 5

44 618 1.10.2010 YAĞMUR TANRIVERDİ KOCAELİ 9.64 7

45 506 1.01.2011 BEREN OSMANOĞULLARI İZMİR 9.65 6

46 397 23.12.2010 DURU ÇALIK İSTANBUL 9.66 5

47 394 6.08.2010 DEREN ÖZEK İSTANBUL 9.69 4

48 84 9.05.2011 ECRİN SEVİM BALIKESİR 9.72 3

49 554 23.03.2010 ZEHRA ÇINAR KAYSERİ 9.73 3

50 433 6.07.2010 İKLİME EROL İSTANBUL 9.74 5

51 250 28.06.2010 ADA YAVUZ ESKİŞEHİR 9.75 5

52 43 21.05.2010 AISHAT ISMAILOV ANTALYA 9.79 6

53 333 3.03.2011 FATMA EBRAR UÇAR ISPARTA 9.85 3

54 218 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 10.00 4

55 581 16.04.2011 ZEYNEP BALTALI KIRKLARELİ 10.01 4

55 385 28.10.2011 BÜŞRA AKSOY İSTANBUL 10.01 4

57 100 22.07.2011 BUĞLEM ALTINBAY BİLECİK 10.09 4

58 147 4.02.2011 HİLAL TOMAK BURSA 10.12 5

59 478 24.03.2010 SELİN SENA YÜKSEL İSTANBUL 10.13 7

60 93 5.04.2011 ÜLKÜ NİHAL ERDOĞAN BALIKESİR 10.19 5

61 644 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR 10.21 5

62 599 19.09.2010 ELİF AKKURT KOCAELİ 10.23 5

63 504 15.01.2010 ZEHRA ASLAN İSTANBUL 10.25 4

64 149 23.06.2010 İPEK İDİL İŞCİGİL BURSA 10.33 6

65 747 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 10.34 5

66 520 18.03.2011 NİSANUR MUTLU KARABÜK 10.35 6

67 578 20.10.2010 TANEM YILMAZ KIRKLARELİ 10.37 6

68 281 11.07.2010 SUDENAZ BAYRAM ESKİŞEHİR 10.40 5

69 489 14.05.2010 TUANA ADA ÖZDUMAN İSTANBUL 10.42 6

70 279 23.12.2010 SATI ALEYNA ÇELİK ESKİŞEHİR 10.45 8

71 447 5.05.2010 MELİS YELİZAVETA KANALANİSTANBUL 10.53 6

71 165 12.10.2010 SEMRA EMİNOĞLU BURSA 10.53 8

73 164 9.11.2010 SANEM ÖZCAN BURSA 10.62 7

74 98 1.02.2010 AYSEL CEYLİN KAHRAMAN BİLECİK 10.64 7

74 127 5.05.2011 BEREN GÜLSUVAR BURSA 10.64 6

76 135 6.09.2010 ECE İREM AYDIN BURSA 10.70 7

77 136 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 10.78 7

78 216 3.08.2011 MERVE ZEYNEP ARICI DÜZCE 10.82 6

79 380 21.02.2010 BİLGE BOZKURT İSTANBUL 10.87 7

80 103 17.09.2010 SÜMEYYE SOSA BİLECİK 11.01 6

81 381 28.09.2011 BUĞLEM KOÇ İSTANBUL 11.10 7

82 745 25.09.2011 LİN ABDULHAMİD YALOVA 11.29 8

83 128 1.06.2011 BERRA ÇAKMAN BURSA 11.31 7
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84 102 3.11.2011 İPEK TURAN BİLECİK 11.95 8

85 21 1.01.2011 BUĞLEM AVDAN ANKARA 13.33 7

- 607 15.11.2011 LEYLA ERTEM KOCAELİ DNS -

- 589 31.10.2010 AYÇA TÜRKOĞLU KOCAELİ DNS -

- 150 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA DNS -

- 596 1.03.2010 DAMLA NUR ARSLAN KOCAELİ DNS -

- 295 29.03.2010 RABİA İKRA BİLGİLİ GAZİANTEP DNS -

- 597 29.06.2010 ECRIN KUCKAR KOCAELİ DNS -

- 469 2.10.2010 RAVZA MELEK ONAY İSTANBUL DNS -

- 586 30.09.2010 ARDA UMUT BAGADIR KOCAELİ DNS -

- 461 5.01.2010 NİL ACAR İSTANBUL DNS -
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No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Reaksiyon 
Zamanı

1 92 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 9.28 4 1 471 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.71 1

2 58 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA DNS - 2 410 16.02.2010 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL 8.77 2

3 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 8.99 3 3 88 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.78 3

4 96 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.91 2 4 748 18.01.2010 AZRA NUR ÇİÇEKLİ İSTANBUL 8.82 4 8.82
(8.811)

5 61 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA DNS - 5 372 11.10.2010 AZRA GÖKBULUT İSTANBUL 8.82 5 8.82
(8.818)

6 59 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.87 1 6 400 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL 8.86 6

7 87 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 9.32 5 7 59 1.01.2010 GÜLSU BERİL İNCE ANTALYA 8.87 1

8 45 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA DNS - 8 96 7.01.2010 ZÜLAL GÜLTEPE BALIKESİR 8.91 2

A FİNAL 9 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 8.99 3

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 

Sırası
Reaksiyon 

Zamanı 10 481 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 9.00 7

1 514 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 9.01 8 11 514 10.06.2011 OYA DOLAY İZMİR 9.01 8

2 372 11.10.2010 AZRA GÖKBULUT İSTANBUL 8.82 5 8.82
(8.818) 12 92 8.01.2011 SUDENAZ ÜLTENİR BALIKESİR 9.28 4

3 400 12.10.2010 ECE DURU KAZMAZ İSTANBUL 8.86 6 13 87 7.02.2011 ESMA İBRİKÇİ BALIKESİR 9.32 5

4 471 4.01.2010 RUBİ NUR CANSUN İSTANBUL 8.71 1 - 58 3.08.2010 FATMA NUR AKA ANTALYA DNS -

5 410 16.02.2010 ELANUR YEŞİLTAŞ İSTANBUL 8.77 2 - 61 14.07.2010 HATİCE KÜBRA DURGUT ANTALYA DNS -

6 481 13.03.2011 SILA YILDIRIM İSTANBUL 9.00 7 - 45 8.08.2011 ALYA ERCAN ANTALYA DNS -

7 748 18.01.2010 AZRA NUR ÇİÇEKLİ İSTANBUL 8.82 4 8.82
(8.811)

8 88 19.03.2010 FEYZA IŞIK BALIKESİR 8.78 3

8.74 veya ilk üç

İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)
SERİ LİSTESİ

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 68 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 4:19.73 9 1 617 23.11.2011 SİMAY COŞAR KOCAELİ 4:31.79 14

2 745 25.09.2011 LİN ABDULHAMİD YALOVA 5:44.15 11 2 64 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 3:39.91 1

3 647 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 4:11.82 7 3 747 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 4:38.97 15

4 260 18.08.2011 EBRAR KORKMAZ ESKİŞEHİR 3:53.06 4 4 208 6.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 4:00.24 9

5 567 1.08.2011 ZEYNEP FATIMA ÖNDER KIRIKKALE DNF - 5 288 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 3:53.21 8

6 307 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:55.39 5 6 412 28.07.2011 ELİF ŞEN İSTANBUL 4:28.54 13

7 316 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 4:22.56 10 7 687 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 3:51.82 7

8 259 13.04.2011 DEFNE BEREN BEYSEL ESKİŞEHİR 4:01.51 6 8 581 16.04.2011 ZEYNEP BALTALI KIRKLARELİ 4:03.12 10

9 741 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 4:14.41 8 9 47 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 3:40.11 2

10 472 12.02.2011 RUKİYE İNAN İSTANBUL DNF - 10 73 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 3:40.12 3

11 406 25.01.2011 EFLİN GÜVEN İSTANBUL DNF - 11 487 8.02.2011 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL 4:25.36 12

12 686 20.01.2011 HATİCE NUR DELİCAN SİVAS 3:43.09 2 12 564 24.01.2011 NİSA SENA AKYÜZ KIRIKKALE 3:46.29 6

13 90 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3:50.38 3 13 263 15.01.2011 ELA TOPARLAK ESKİŞEHİR 4:04.32 11

14 302 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 3:32.64 1 14 437 6.01.2011 İNCİ ALİ İSTANBUL 3:46.15 5

15 15 272 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 3:40.86 4

16 16

3. SERİ 4. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 529 3.09.2010 MÜŞERREF ELA KURT KARAMAN 3:53.31 8 1 490 26.05.2010 TUANA GÜNEŞ KÖKSAL İSTANBUL DNF -

2 651 27.07.2010 MEDİNE NUR HÖKKAŞ NEVŞEHİR 4:02.73 12 2 379 7.04.2010 BEYZANUR BURHANLI İSTANBUL 3:55.31 7

3 649 4.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 3:57.93 10 3 740 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN 3:57.91 9

4 264 2.11.2010 ELANUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR 3:49.92 7 4 634 17.03.2010 RÜYA CEREN YILMAZ MUĞLA 3:53.84 6

5 252 2.11.2010 ARZU DAMLA BAKMAK ESKİŞEHİR DQ TR17.3.2 - 5 601 3.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 3:30.47 1

6 632 3.02.2010 İREM NAZ ÇAKIR MUĞLA 3:46.59 5 6 719 28.02.2010 MERYEM SOYSAL TOKAT 3:57.81 8

7 329 16.09.2010 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA 3:56.60 9 7 280 13.08.2010 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR 4:01.96 10

8 382 24.12.2010 BUĞLEM ÖZGÜ AVŞAR İSTANBUL 4:02.39 11 8 373 2.06.2010 AZRANUR KAYA İSTANBUL 3:53.23 5

9 723 14.05.2010 AYTEN YOBAŞ VAN 3:27.40 3 9 311 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 3:41.94 2

10 575 17.08.2010 GÜLÜMSU ÇETİNKAN KIRKLARELİ 5:33.09 13 10 592 25.07.2010 BERRA INCE KOCAELİ DNS -

11 35 9.05.2010 NİSANUR KESER ANKARA 3:19.33 1 11 460 17.09.2010 NİHAL YAMAN İSTANBUL DNF -

12 594 3.08.2010 CEREN ALKAN KOCAELİ 3:23.98 2 12 608 25.05.2010 MELEK AKBAY KOCAELİ 3:50.55 3

13 606 16.08.2010 KUTAY HAKAN 
MÜTEVELLİOĞLU KOCAELİ DNS - 13 219 5.10.2010 ELİF RÜVEYCAN EDİRNE 3:53.08 4

14 546 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 3:34.72 4 14 423 26.03.2010 EZEL CEREN GÜLER İSTANBUL DNS -

15 644 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR DNS - 15 145 15.10.2010 FATMA ZEYNEP YAVUZ BURSA DNF -

16 430 23.05.2010 HİRANUR TAY İSTANBUL 3:49.88 6 16

Türkiye Atletizm Federasyonu
İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-

-

-

SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:55

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 22.01.2022
Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)
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TURKCELL TÜRKİYE U14 (14 YAŞ ALTI) SALON ŞAMPİYONASI

-
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SERİ LİSTESİ SERİ LİSTESİ 18:55

Yarışma : 1000 Metre Baraj Derecesi: 22.01.2022
Kategori : U14 KIZLAR (2010-2011)

3:20.14 veya ilk üç

5. SERİ 6. SERİ

Kulvar 
No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş Sırası Kulvar 

No Göğüs No Doğum Tarihi Adı ve Soyadı İli-Takımı Derece Geliş 
Sırası

1 358 15.11.2010 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL 4:27.13 15 1

2 23 8.10.2010 CEMRE BAHAR AKDEMİR ANKARA 3:29.32 4 2

3 223 15.04.2010 YAĞMUR ÇAKMAKÇI EDİRNE 4:16.61 14 3

4 254 21.03.2010 AYŞE YAĞMUR AYMAZ ESKİŞEHİR 4:06.40 13 4

5 18 6.09.2010 AYÇA BATIBEY ANKARA 3:34.67 7 5

6 233 6.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 3:20.36 1 6

7 170 31.05.2010 TUBA EBRAR TURAN BURSA 3:46.23 9 7

8 325 9.06.2010 BERİL ASEL TONAY ISPARTA 3:32.99 6 8

9 293 24.08.2010 GAMZE YILDRIM GAZİANTEP 3:21.37 2 9

10 692 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 3:59.87 10 10

11 434 26.01.2010 İLAYDA ARSLAN İSTANBUL 4:02.15 12 11

12 518 25.01.2010 EYLÜL SU KÖSE KARABÜK 3:29.63 5 12

13 346 25.01.2010 ŞEYDA ÖZCAN ISPARTA 3:59.95 11 13

14 682 22.01.2010 ZEYNEP KÖSEOĞLU SAMSUN 3:44.51 8 14

15 174 21.01.2010 YAREN TOPAL BURSA 3:28.67 3 15
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1 35 9.05.2010 NİSANUR KESER ANKARA 3:19.33 1

2 233 6.08.2010 FUNDA ERÇİL ERZURUM 3:20.36 1

3 293 24.08.2010 GAMZE YILDRIM GAZİANTEP 3:21.37 2

4 594 3.08.2010 CEREN ALKAN KOCAELİ 3:23.98 2

5 723 14.05.2010 AYTEN YOBAŞ VAN 3:27.40 3

6 174 21.01.2010 YAREN TOPAL BURSA 3:28.67 3

7 23 8.10.2010 CEMRE BAHAR AKDEMİR ANKARA 3:29.32 4

8 518 25.01.2010 EYLÜL SU KÖSE KARABÜK 3:29.63 5

9 601 3.03.2010 ESMA NUR YILDIZ KOCAELİ 3:30.47 1

10 302 1.01.2011 ASMİN ARSLANHAN HATAY 3:32.64 1

11 325 9.06.2010 BERİL ASEL TONAY ISPARTA 3:32.99 6

12 18 6.09.2010 AYÇA BATIBEY ANKARA 3:34.67 7

13 546 11.05.2010 MERVE GÜRKAN KAYSERİ 3:34.72 4

14 64 4.10.2011 LIUAZA ISMAILOV ANTALYA 3:39.91 1

15 47 29.03.2011 AYSEL OLGA DEMİR ANTALYA 3:40.11 2

16 73 22.02.2011 ZHANIYA ISKAKOVA ANTALYA 3:40.12 3

17 272 1.01.2011 İREM MELEK ÖZGÜR ESKİŞEHİR 3:40.86 4

18 311 13.10.2010 İKLİM KARA HATAY 3:41.94 2

19 686 20.01.2011 HATİCE NUR DELİCAN SİVAS 3:43.09 2

20 682 22.01.2010 ZEYNEP KÖSEOĞLU SAMSUN 3:44.51 8

21 437 6.01.2011 İNCİ ALİ İSTANBUL 3:46.15 5

22 170 31.05.2010 TUBA EBRAR TURAN BURSA 3:46.23 9

23 564 24.01.2011 NİSA SENA AKYÜZ KIRIKKALE 3:46.29 6

24 632 3.02.2010 İREM NAZ ÇAKIR MUĞLA 3:46.59 5

25 430 23.05.2010 HİRANUR TAY İSTANBUL 3:49.88 6

26 264 2.11.2010 ELANUR TAŞTEKİN ESKİŞEHİR 3:49.92 7

27 90 14.01.2011 NAZLI ÖZTÜRK BALIKESİR 3:50.38 3

28 608 25.05.2010 MELEK AKBAY KOCAELİ 3:50.55 3

29 687 23.05.2011 İREM SU ŞAHİN SİVAS 3:51.82 7

30 260 18.08.2011 EBRAR KORKMAZ ESKİŞEHİR 3:53.06 4

31 219 5.10.2010 ELİF RÜVEYCAN EDİRNE 3:53.08 4

32 288 16.08.2011 ZEYNEP ERATİK ESKİŞEHİR 3:53.21 8

33 373 2.06.2010 AZRANUR KAYA İSTANBUL 3:53.23 5

34 529 3.09.2010 MÜŞERREF ELA KURT KARAMAN 3:53.31 8

35 634 17.03.2010 RÜYA CEREN YILMAZ MUĞLA 3:53.84 6

36 379 7.04.2010 BEYZANUR BURHANLI İSTANBUL 3:55.31 7

37 307 26.07.2011 DURU KÖSEOĞLU HATAY 3:55.39 5

38 329 16.09.2010 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA 3:56.60 9

39 719 28.02.2010 MERYEM SOYSAL TOKAT 3:57.81 8

40 740 30.03.2010 YAĞMUR DUŞKUN VAN 3:57.91 9

41 649 4.06.2010 HÜLYA KARŞI NEVŞEHİR 3:57.93 10

42 692 27.01.2010 YASEMİN ÇINAR SİVAS 3:59.87 10

43 346 25.01.2010 ŞEYDA ÖZCAN ISPARTA 3:59.95 11

44 208 6.09.2011 ELA ŞAHİNARSLAN DENİZLİ 4:00.24 9

45 259 13.04.2011 DEFNE BEREN BEYSEL ESKİŞEHİR 4:01.51 6

46 280 13.08.2010 SEZİN DİNÇEL ESKİŞEHİR 4:01.96 10

47 434 26.01.2010 İLAYDA ARSLAN İSTANBUL 4:02.15 12

48 382 24.12.2010 BUĞLEM ÖZGÜ AVŞAR İSTANBUL 4:02.39 11

-
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49 651 27.07.2010 MEDİNE NUR HÖKKAŞ NEVŞEHİR 4:02.73 12

50 581 16.04.2011 ZEYNEP BALTALI KIRKLARELİ 4:03.12 10

51 263 15.01.2011 ELA TOPARLAK ESKİŞEHİR 4:04.32 11

52 254 21.03.2010 AYŞE YAĞMUR AYMAZ ESKİŞEHİR 4:06.40 13

53 647 15.09.2011 HAMİYET ÇİÇEK NEVŞEHİR 4:11.82 7

54 741 24.02.2011 ZEYNEP DUŞKUN VAN 4:14.41 8

55 223 15.04.2010 YAĞMUR ÇAKMAKÇI EDİRNE 4:16.61 14

56 68 15.10.2011 RÜMEYSA DEMİR ANTALYA 4:19.73 9

57 316 17.05.2011 RABİA NUR AKALIN HATAY 4:22.56 10

58 487 8.02.2011 TOPRAK GÜNERİ İSTANBUL 4:25.36 12

59 358 15.11.2010 AHSEN BERA CANBOLAT İSTANBUL 4:27.13 15

60 412 28.07.2011 ELİF ŞEN İSTANBUL 4:28.54 13

61 617 23.11.2011 SİMAY COŞAR KOCAELİ 4:31.79 14

62 747 17.09.2011 ZEYNEP GÜLER YALOVA 4:38.97 15

63 575 17.08.2010 GÜLÜMSU ÇETİNKAN KIRKLARELİ 5:33.09 13

64 745 25.09.2011 LİN ABDULHAMİD YALOVA 5:44.15 11

- 567 1.08.2011 ZEYNEP FATIMA ÖNDER KIRIKKALE DNF -

- 472 12.02.2011 RUKİYE İNAN İSTANBUL DNF -

- 406 25.01.2011 EFLİN GÜVEN İSTANBUL DNF -

- 490 26.05.2010 TUANA GÜNEŞ KÖKSAL İSTANBUL DNF -

- 460 17.09.2010 NİHAL YAMAN İSTANBUL DNF -

- 145 15.10.2010 FATMA ZEYNEP YAVUZ BURSA DNF -

- 252 2.11.2010 ARZU DAMLA BAKMAK ESKİŞEHİR DQ TR17.3.2 -

- 606 16.08.2010 KUTAY HAKAN 
MÜTEVELLİOĞLU KOCAELİ DNS -

- 644 26.06.2010 ELİF İŞBECEREN NEVŞEHİR DNS -

- 592 25.07.2010 BERRA INCE KOCAELİ DNS -

- 423 26.03.2010 EZEL CEREN GÜLER İSTANBUL DNS -



Baraj Derecesi:

14:10

1 2 3 ARA DERECE 4

1 159 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER BURSA 4.04 4.03 4.21 4.21 4.13 4.21

2 715 17.04.2010 SİNEM BALCIOĞLU TEKİRDAĞ 3.39 X X 3.39 X 3.39

3 98 1.02.2010 AYSEL CEYLİN 
KAHRAMAN BİLECİK 2.84 2.77 2.91 2.91 2.48 2.91

- 150 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA 0.00 DNS

0.00 0.00
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Baraj Derecesi:

12:35

1 2 3 ARA DERECE 4

1 130 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 4.36 4.39 4.48 4.48 4.19 4.48

2 468 10.02.2010 RANA TACİSER KANBUR İSTANBUL 4.32 4.36 X 4.36 4.35 4.36

3 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 4.32 3.81 X 4.32 4.15 4.32

4 421 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 4.13 4.18 3.82 4.18 3.97 4.18

5 386 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL 4.09 4.03 4.14 4.14 4.06 4.14

6 155 21.02.2010 MERVE KARAKURT BURSA 3.91 4.02 3.84 4.02 X 4.02

7 257 28.09.2010 BERRA KARTAL ESKİŞEHİR 3.76 3.63 3.75 3.76 X 3.76

8 123 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA 3.47 3.68 3.72 3.72 3.72 3.72

9 103 17.09.2010 SÜMEYYE SOSA BİLECİK 3.52 3.50 3.70 3.70 3.70

10 218 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 3.18 3.61 3.65 3.65 3.65

11 478 24.03.2010 SELİN SENA YÜKSEL İSTANBUL 3.63 3.49 3.42 3.63 3.63

12 281 11.07.2010 SUDENAZ BAYRAM ESKİŞEHİR 3.41 X 3.60 3.60 3.60

13 554 23.03.2010 ZEHRA ÇINAR KAYSERİ 3.43 3.12 3.26 3.43 3.43

- 592 25.07.2010 BERRA INCE KOCAELİ 0.00 DNS

0.00 0.00
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Baraj Derecesi:

11:00

1 2 3 ARA DERECE 4

1 361 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL 4.26 4.05 4.22 4.26 X 4.26

2 29 27.04.2010 IRMAK ÇELİK ANKARA 3.89 3.53 3.80 3.89 3.90 3.90

3 717 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 3.69 3.80 3.86 3.86 3.75 3.86

4 285 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 3.55 3.55 X 3.55 3.69 3.69

5 84 9.05.2011 ECRİN SEVİM BALIKESİR 3.68 3.56 3.67 3.68 3.42 3.68

6 390 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 3.44 3.63 3.53 3.63 3.35 3.63

7 329 16.09.2010 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA 3.11 3.31 3.61 3.61 3.56 3.61

8 489 14.05.2010 TUANA ADA ÖZDUMAN İSTANBUL 3.39 X X 3.39 3.20 3.39

9 100 22.07.2011 BUĞLEM ALTINBAY BİLECİK 3.35 3.16 3.08 3.35 3.35

10 428 3.05.2010 HİLAL BİLİCİ İSTANBUL 3.31 X 3.12 3.31 3.31

11 136 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 3.05 3.04 3.28 3.28 3.28

12 385 28.10.2011 BÜŞRA AKSOY İSTANBUL 3.10 3.10 X 3.10 3.10

13 102 3.11.2011 İPEK TURAN BİLECİK 2.43 2.43 2.41 2.43 2.43

14 435 27.09.2010 İLAYDA ŞAHİN İSTANBUL X X 2.43 2.43 2.43

- 635 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 0.00 DNS

- 395 27.03.2010 DERİN BOSTAN İSTANBUL 0.00 DNS

- 583 4.11.2010 ADA OZER KOCAELİ 0.00 DNS

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00

0.00 0.00
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Baraj Derecesi:

1 2 3 ARA DERECE 4

1 130 11.08.2010 CEYLİN ALGÜL BURSA 4.36 4.39 4.48 4.48 4.19 4.48
2 468 10.02.2010 RANA TACİSER KANBUR İSTANBUL 4.32 4.36 X 4.36 4.35 4.36
3 671 28.05.2010 MERYEM MİNE DOĞAN SAKARYA 4.32 3.81 X 4.32 4.15 4.32
4 361 21.04.2010 ALMİNA UYGUR İSTANBUL 4.26 4.05 4.22 4.26 X 4.26
5 159 4.02.2010 NAGEHAN SÜMER BURSA 4.04 4.03 4.21 4.21 4.13 4.21
6 421 20.03.2010 ESMA İPEK NAMLIÇEŞME İSTANBUL 4.13 4.18 3.82 4.18 3.97 4.18
7 386 17.06.2010 CANSU RABİA ALTUNDAL İSTANBUL 4.09 4.03 4.14 4.14 4.06 4.14
8 155 21.02.2010 MERVE KARAKURT BURSA 3.91 4.02 3.84 4.02 X 4.02
9 29 27.04.2010 IRMAK ÇELİK ANKARA 3.89 3.53 3.80 3.89 3.90 3.90

10 717 25.01.2011 ZEYNEP METE TEKİRDAĞ 3.69 3.80 3.86 3.86 3.75 3.86
11 257 28.09.2010 BERRA KARTAL ESKİŞEHİR 3.76 3.63 3.75 3.76 X 3.76
12 123 17.11.2010 AZRA DIŞBUDAK BURSA 3.47 3.68 3.72 3.72 3.72 3.72
13 103 17.09.2010 SÜMEYYE SOSA BİLECİK 3.52 3.50 3.70 3.70 3.70
14 285 3.03.2011 YAREN ALTINTAŞ ESKİŞEHİR 3.55 3.55 X 3.55 3.69 3.69
15 84 9.05.2011 ECRİN SEVİM BALIKESİR 3.68 3.56 3.67 3.68 3.42 3.68
16 218 22.07.2010 DEREN NİSA KUTLU EDİRNE 3.18 3.61 3.65 3.65 3.65
17 390 9.02.2011 ÇAĞLA ELVAN BİÇER İSTANBUL 3.44 3.63 3.53 3.63 3.35 3.63
18 478 24.03.2010 SELİN SENA YÜKSEL İSTANBUL 3.63 3.49 3.42 3.63 3.63
19 329 16.09.2010 ELİF MESUDE ÇETİN ISPARTA 3.11 3.31 3.61 3.61 3.56 3.61
20 281 11.07.2010 SUDENAZ BAYRAM ESKİŞEHİR 3.41 X 3.60 3.60 3.60
21 554 23.03.2010 ZEHRA ÇINAR KAYSERİ 3.43 3.12 3.26 3.43 3.43
22 489 14.05.2010 TUANA ADA ÖZDUMAN İSTANBUL 3.39 X X 3.39 3.20 3.39
23 715 17.04.2010 SİNEM BALCIOĞLU TEKİRDAĞ 3.39 X X 3.39 X 3.39
24 100 22.07.2011 BUĞLEM ALTINBAY BİLECİK 3.35 3.16 3.08 3.35 3.35
25 428 3.05.2010 HİLAL BİLİCİ İSTANBUL 3.31 X 3.12 3.31 3.31
26 136 15.06.2011 ELİF EROĞLU BURSA 3.05 3.04 3.28 3.28 3.28
27 385 28.10.2011 BÜŞRA AKSOY İSTANBUL 3.10 3.10 X 3.10 3.10
28 98 1.02.2010 AYSEL CEYLİN 

KAHRAMAN BİLECİK 2.84 2.77 2.91 2.91 2.48 2.91
29 102 3.11.2011 İPEK TURAN BİLECİK 2.43 2.43 2.41 2.43 2.43
30 435 27.09.2010 İLAYDA ŞAHİN İSTANBUL X X 2.43 2.43 2.43
- 635 6.03.2010 SERİHAN UYSAL MUĞLA 0.00 DNS
- 395 27.03.2010 DERİN BOSTAN İSTANBUL 0.00 DNS
- 583 4.11.2010 ADA OZER KOCAELİ 0.00 DNS
- 592 25.07.2010 BERRA INCE KOCAELİ 0.00 DNS
- 150 25.09.2010 İREM SOLAK BURSA 0.00 DNS
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